



Yleistä

Yhdistyksen toiminta käsittää koko maan ja sen tarkoituksena on Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:hyn kuuluvana rotujärjestönä edistää Suomessa puhdasrotuisten ja terveiden bordercolliiden ja australiankelpiiden kasvatusta ja jalostusta sekä niiden käyttöä ja tunnetuksi tekemistä. Lähettämme edustajamme etujärjestöjen vuosikokouksiin. Edessä on yhdistyksen 25 toimintavuosi.

Tiedotus

Border- ja kelpie uutiset julkaistaan neljä kertaa vuodessa. Rotujemme vuoden rekisteröinnit, näyttely- ja koetulokset sekä tutkimustulokset julkaistaan vuosikirjassa tai internetissä. Ylläpidämme yhdistyksen kotisivuja ja keskustelupalstaa. Tarvittaessa lähettämme erillisiä jäsentiedotteita. Roduista kiinnostuneille jaetaan yhdistyksen rotuesitteitä.

Näyttelytoiminta

Yhdistys järjestää oman erikoisnäyttelyn Helsingissä 26.7.2014.

Kokoukset

Järjestetään sääntömääräiset kokoukset. Järjestetään hallituksen kokouksien lisäksi tarvittaessa yhteiskokous toimikunnille.

Jalostustoiminta

Järjestetään tarvittaessa tuomareiden erikoiskoulutus- ja koearvostelutilaisuudet. Kirjoitetaan/hankitaan lehteen jalostusaiheisia juttuja. Järjestetään DNA CEA, CL & TNS-yhteisnäytteenottoilaisuus. Tarpeen mukaan tuetaan taloudellisesti rotujemme koirien perinnöllisten sairauksien selvitystä. Julkaistaan ja ylläpidetään molempien rotujen terveystietokanta. Neuvotaan ja ohjataan tarpeen mukaan kasvattajia rekisteröinneissä, geenitesteissä ja muihin jalostukseen liittyvissä asioissa. Tiedotetaan SKL:n jalostusasioista tarpeen mukaan.

Koulutustoiminta

Pyritään tukemaan alueellista koulutusta ja järjestetään kiinnostuksen mukaan jäsenistölle erilaisia tapahtumia. Tarpeen mukaan koulutetaan yhdistyksen toimihenkilöitä eri tehtäviin.

Koetoiminta

Järjestetään paimennuskokeita ja luonnetestejä. Järjestetään mahdollisuuksien mukaan paimennuksen, agilityn, tokon, vetohiihdon ja pk:n rotumestaruuskisat.

Muu toiminta

Ylläpidetään yhdistyksen pentuvälitystä ja kotisivuja. Lähetetään joukkueet/joukkueita tokon ja agilityn joukkue SM-kilpailuihin sekä muihin arvokisoihin. Pidetään yhteyttä rotujemme kotimaihin sekä muiden maiden vastaaviin rotujärjestöihin.

Talous ja varainhankinta

Yhdistyksen talous pidetään vakaana. Valtaosa yhdistyksen tuloista kerätään jäsenmaksuina. Tuloja saadaan jossain määrin myös kokeista, testeistä ja muista tapahtumista.

Suomen Bordercolliet & Australiankelpiet ry

Vantaalla 30.11.2013